

Nr. d/o	Denumirea serviciilor	U/M	Cantitatea	Specificarea tehnică	Preț unitar	Suma
1.	Reparația capitală a Buldozer pe roți (MAZ - 538) BKT-RK-2 FA-9408 cu piesele prestatorului					
1.1	Demontarea și montarea motorului	c-t.	1	Demontarea, montarea motorului nou Д12А-375А pe mașină cu conectarea tuturor agregatelor. Pornirea motorului. Executarea reglajului tehnic.	12500,00	12500,00
		întreg sistemul	1	Întreținerea tehnică și reparație a sistemului de pornire a motorului cu aer compresat.	1500,00	1500,00
1.2	Deservirea sistemului de ungere	întreg sistemul	1	Curățarea radiatorului de ulei, schimbul garniturilor și racordurilor de etanșare.	2500,00	2500,00
		buc.	1	Schimbul filtrului de ulei centrifugal (MAF).	450,00	450,00
		buc.	1	Întreținerea tehnică și reglajul pompei de ulei (M3H-2).	550,00	550,00
1.3	Deservirea sistemului de răcire	întreg sistemul	1	Curățarea radiatoarelor, țevilor de conectare, a sistemului de răcire. Schimbul garniturilor și racordurilor de etanșare.	2300,00	2300,00
		buc	4	Schimbul curele trapezoidale	150,00	600,00
1.4	Deservirea sistemului de alimentare cu combustibil	întreg sistemul	3	Curățarea sistemului de alimentare cu combustibil (rezervoare de combustibil). Schimbul filtrelor de curățare brută. Schimbul garniturilor și racordurilor de etanșare.	1200,00	3600,00
		buc.	1	Întreținerea tehnică a pompei de combustibil PHM-1K	450,00	450,00
1.5	Deservirea sistemului electric	întreg sistemul	1	Verificarea și repararea sistemului electric.(conectarea tuturor surselor electrice la sistemului electric principal al mașinii)	15500,00	15500,00
		buc.	1	Reparația demarorului, înlocuirea elementelor uzate.	2800,00	2800,00
		buc.	1	Reparația generatorului, înlocuirea elementelor uzate.	2450,00	2450,00
1.6	Deservirea sistemului hidraulic	întreg sistemul	1	Curățarea rezervorului , sistemului hidraulic.	1000,00	1000,00
		buc.	2	Demontarea, montarea reparația pompelor hidraulice HIII 46V cu conectare la sistem	1200,00	2400,00
		buc	8	Întreținerea tehnică și reparația supapelor electromagnetice (Hidraulice) ГA 192\1	200,00	1600,00
		buc	6	Întreținerea tehnică și reparația supapelor electromagnetice de reținere (Hidraulice)	220,00	1320,00
		buc	6	Întreținerea tehnică și reparația supapelor electromagnetice (Hidraulice) 0514-80	150,00	900,00
		buc	1	Întreținerea tehnică și reparația distribuitorului hidraulic cu manete	2700,00	2700,00
		buc.	8	Întreținerea tehnică și reparația cilindrilor hidraulici..	450,00	3600,00
1.7	Servicii de reparație a cutiei de vizeze hidro-mecanice.	buc.	1	Reparația, întreținerea tehnică a cutiei de vizeze hidro- mecanice.	14000,00	14000,00
1.8	Servicii de	buc.	1	Reparația, întreținerea tehnică a reductorului	2300,00	2300,00

Nr. d/o	Denumirea serviciilor	U/M	Cantitatea	Specificarea tehnică	Preț unitar	Suma
1.	Reparația capitală a Buldozer pe roți (MAZ - 538) BKT-RK-2 FA-9408 cu piesele prestatorului					
	reparație a reductorului hidraulic de cuplare viteze			hidraulic de cuplare viteze		
1.9	Servicii de reparație a cutiei de distribuție hidraulice.	buc	1	Întreținerea tehnică și reparația cutiei de distribuție hidraulice.	6800,00	6800,00
1.10	Servicii de reparație a reductorului de putere cu conectarea agregatului	buc	1	Întreținerea tehnică și reparația reductorului de putere cu conectarea agregatului	4200,00	4200,00
1.11	Servicii de reparație a cutiei de vizee adițională hidro-mecanice	buc	1	Întreținerea tehnică și reparația cutiei de vizee adițională hidro- mecanice	4000,00	4000,00
1.12	Servicii de reparație a arborilor cardanici	buc	8	Întreținerea tehnică și reparația arborilor cardanici	550,00	4400,00
1.13	Servicii de reparație capitală a axei punții din față	buc.	1	Reparația capitală a axei punții din față.	2800,00	2800,00
		buc.	1	Reparația capitală a reductorului de putere a punții din față.	6800,00	6800,00
1.14	Servicii de reparație capitală a axei punții din spate	buc.	1	Reparația capitală a axei punții din spate.	3800,00	3800,00
		buc.	1	Reparația capitală a reductorului de putere a punții din spate.	6800,00	6800,00
1.15	Servicii de reparație capitală a mecanismului de direcție.	buc.	1	Demontarea montarea mecanismului de direcție.	1230,00	1230,00
		buc.	1	Reparația capitală a mecanismului de direcție.	1800,00	1800,00
		buc.	1	Reparația capitală a coloanei de direcție.	1750,00	1750,00
		buc.	1	Reparația capitală a cilindrului hidraulic.	860,00	860,00
		buc.	1	Reparația capitală a traversei direcției transversale.	1800,00	1800,00
1.16	Servicii de reparație capitală a sistemului de frânare	T/S	1	Demontarea montarea sistemului de frânare.	1400,00	1400,00
		buc.	2	Întreținerea tehnică și reparația rezervoarelor de aer.	600,00	1200,00
		buc.	1	Întreținerea tehnică și reparația robinetului de control a presiunii aerului în pneuri.	640,00	640,00
		buc.	1	Demontarea, reparația, reglajul și montarea compresorului de aer.	1400,00	1400,00
		c-t	4	Reglajul saboților principali	100,00	400,00
1.17	Servicii de reparație capitală a	buc.	1	Demontarea montarea cabinei.	3000,00	3000,00
		buc.	1	Reparația capitală a cabinei.	3500,00	3500,00
		c-t.	1	Demontarea montarea sistemului de încălzire și ventilație a cabinei.	1500,00	1500,00

Nr. d/o	Denumirea serviciilor	U/M	Cantitatea	Specificarea tehnică	Preț unitar	Suma
1.	Reparația capitală a Buldozer pe roți (MAZ - 538) BKT-RK-2 FA-9408 cu piesele prestatorului					
	cabinei	c-t.	1	Reparația capitală a sistemului de încălzire și ventilație a cabinei.	1400,00	1400,00
		c-t.	1	Demontarea montarea sistemului de ștergere a parbrizului cu ștergătoare.	680,00	680,00
		c-t.	1	Reparația capitală a sistemului de ștergere a parbrizului cu ștergătoare.	1200,00	1200,00
		c-t.	1	Demontarea montarea panoului de bord cu toate elementele incluse.	550,00	550,00
		c-t.	1	Reparația capitală a panoului de bord cu toate elementele incluse.	4300,33	4300,00
		m²	8	Reparație (îndreptarea) și vopsire.	375,00	3000,00
1.18	Servicii de reparație capitală a cadrului	buc.	1	Întreținerea și repararea cadrului.	1000,00	1000,00
		buc.	1	Reparația capitală a suspensia din față.	2800,00	2800,00
		buc.	1	Reparația capitală a suspensia din spate.	1800,00	1800,00
1.19	Servicii de reparație a pre-încălzitorului.	c-t.	1	Demontarea, instalarea pre-încălzitorului ПЖД 600 reparat si conectarea la sistema de încălzire .	1600,00	1600,00
1.20	Servicii de reparație a carcasei și vopsire.	m²	18	Sudarea, îndreptarea carcasei. Aplicarea grundului pe interiorului și exteriorul carcasei. Vopsirea autospecialei.	180,00	3240,00
1.21	Servicii de reparație a scaunilor	buc	2	Reparația și restabilirea scaunilor	500,00	1000,00
						157670,00
total servicii de reparație						
1.22	Piese de schimb, agregate, lichizi tehnici.	buc.	1	Motor Д12А-375А	242000,00	242000,00
		buc.	4	Acumulatori 6CT190.	3500,00	14000,00
		litri	75	Ulei MT16П.	30,00	2250,00
		litri	115	Ulei hidraulic	20,00	2300,00
		litri	80	Lichid de răcire А-40.	30,00	2700,00
		buc	4	Curele trapezoidale	456,00	1824,00
		buc.	1	Filtru de ulei МАФ.	420,00	420,00
		buc.	1	Filtru de combustibil ТФК-3.	684,00	684,00
		buc.	4	Faruri FG16.	170,00	680,00
		buc.	4	Faruri indicator GST-64.	220,00	880,00
		c-t.	4	Furtunul de conexiune a radiatorului de ulei.	123,00	492,00
		buc	8	Plafon iluminare	260,00	2080,00
		buc	24	Întreprătoare (BK-200Б) (ББ 404) (ПС-35)	98,00	2352,00
		buc	4	Camea aer de frinare	860,00	3440,00
		c-t	4	Plăcuțe de frână în complet cu căptușeală.	1300,00	5200,00
		buc	2	Stingator de flăcări OP-2	320,00	640,00
		buc	12	Furtun de frinare	120,00	1440,00
		c-t.	5	Furtun de combustibil.	96,00	480,00
		c-t.	26	Furtun de conectare.	38,00	988,00

Nr. d/o	Denumirea serviciilor	U/M	Cantitatea	Specificarea tehnică	Preț unitar	Suma
1.	Reparația capitală a Buldozer pe roți (MAZ - 538) BKT-RK-2 FA-9408 cu piesele prestatorului					
		buc.	46	Colier B\C.	38,00	552,00
		buc.	32	Conductă ramificată B\C.	32,00	1024,00
		m	10	Cablu tensiune înalta 5 mm.	56,00	560,00
		c-t.	4	Borne acumulator (+-).	221,00	884,00
		l	14	Vopsea kaki	287,00	4018,00
total piese de schimb						291888,00
Total pentru Reparația capitală a Buldozer pe roți (MAZ -538) BKT-RK-2 FA9408						449558,00

S U M A T O T A L Ă: 449558,00 (patru sute patru zeci și nouă mii cinci sute cinci și opt) lei, 00 bani.